
I april på hifi-mässan HEM här i Stock-

holm, stötte vi på Regal Audio, ett 

nytt svenskt ambitiöst kabelmärke. 

Firman drivs av Anders Hansson, 

en eldsjäl som inte bara bestämt sig 

för att ta fram högpresterande kablar 

till humana priser, men som också 

har ett eget recept på hur de skall 

konstrueras. 

Förutom sedvanliga elektriska para-

metrar som låg resistans och låg signal-

kapacitans har en av nyckelpunkterna 

handlat om att minimera de störningar 

och signalförluster som uppkommer av 

att isolationsmaterialet blir elektriskt 

polariserat. Utvecklingsarbetet har 

bland annat g jorts med datorsimule-

ringar och analyser av allt från kabelns 

elektromagnetiska och elektrostatiska 

fält till harmonisk distorsion och trans-

ientsvar. Det hela resulterade i en 

teknik man döpt till Zero Loss som är 

utformad för att neutralisera den stö-

rande polariseringen. 

Den kabel vi provat heter Zero 

RCA och ingår i instegserien 

Momentum som i höstas kom i en lite 

grövre och mekaniskt stabilare, men 

faktiskt mer flexibel v2-version. Den 

större diametern har också g jort att 

lastkapacitansen blivit lägre än tidigare. 

Vi har använt den här kabeln i olika 

konstellationer och jämfört med både 

billigare, men också dyrare kablar. 

Resultatet har hela tiden varit det 

samma, för via Momentum upplevdes 

musiken på ett märkligt sätt ofta som 

lugnare än via många andra kablar, 

också en del betydligt dyrare. Med 

Momentum-kabeln fick också bakgrun-

den mer svärta så att inspelningarnas 

alla småljud och skiftningar kom fram 
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Summa summarum: 

Högklassig och prisvärd kabel med 

imponerade rent och neutralt ljud.

bättre. Småljud som kan tyckas ovid-

kommande, men som när de kommer 

fram visar ge en större känsla av 

realism och fysisk närvaro. Det här är 

förstås saker som märks extra tydligt 

på välg jorda akustiska inspelningar och 

som fick inspelningsscenens instrument 

och sångare att framträda tydligare 

och mer reliefartat belysta.  

Med Momentum inkopplad kändes det 

som att hjärnan inte behövde jobba lika 

hårt för att bearbeta information och 

suggerera fram realismen, den liksom 

bara fanns där. 

Men visst, det är lätt att förstora en 

enskild komponents inverkan på ljud-

kedjan, så därför g jorde vi som vanligt 

också blindtester. Och även om skillna-

derna kunde vara hårfina, så gick det 

nästan alltid att pricka in Momentums 

öppna, fjäderlätt luftiga och detaljerade 

ljud. 

Med andra ord en mycket bra kabel till 

ett mycket bra pris. Nu väntar vi bara 

på att få prova firmans kommande 

högtalarkablar. 
Mats Meyer-Lie
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